
令和元年度 公益社団法人堺観光コンベンション協会 協会取引契約結果一覧表 

 

Ｎo. 業務名 契約業者名 
契約金額（税込）

（円） 
契約日 

参加者数 

（落札業者含む） 
契約方法 備考 

1 第 46回 堺まつり企画運営業務 ナカバヤシ株式会社 30,690,000 R1.7.31 1 
随意契約 

（プロポーザル） 
 

2 
第 46回「堺まつり」大パレード 衣装等の賃貸

借及び衣装、かつら合わせ業務 
松竹衣装株式会社大阪店 2,500,000 R1.7.26 4 

随意契約 

（見積り合わせ） 
 

3 第 46回 堺まつり開催に伴う警備業務 
南大阪綜合警備事業協同

組合 
12,970,000 R1.10.15 1 随意契約  

4 ＶＲ運営委託業務 
株式会社ヒト・コミュニ

ケーションズ 
9,082,332 R1.7.25 1 随意契約  

5 堺観光ガイドウェブサイト運用保守業務 株式会社エクザム 6,135,088 H31.4.1 1 随意契約  

6 堺観光 AIチャットボット構築業務 
富士通エフ・アイ・ピー

株式会社関西支社 
2,925,996 H31.4.1 1 

随意契約 

（プロポーザル） 
 

7 堺市内観光案内所運営業務 
ヒト・コミュニケーショ

ンズ 
32,330,890 H31.4.1 1 随意契約  

8 観光ガイドサポート業務 
ＮＰＯ法人堺観光ボラン

ティア協会 
15,545,548 H31.4.1 1 随意契約  

9 堺駅観光案内所空調機及び照明器具更新工事 
南海ビルサービス株式会

社 
9,487,500 R1.12.13 1 随意契約  

10 るるぶ「古墳のある街堺市」増刷及び配送業務 
株式会社 JTBパブリッシ

ング 
3,661,200 R1.6.17 1 随意契約  

11 デジタルサイネージ運用保守業務 株式会社オプテージ 2,674,860 H31.4.1 1 随意契約  

12 自転車の購入及び自転車の引取契約 アオキ自転車商会 2,508,688 R2.3.16 1 一般競争入札  

13 電話交換機等設備更新業務 
株式会社阪南ビジネスマ

シン 
3,377,000 R2.3.17 1 随意契約  


